島根甲状腺・副甲状腺研究会開催のご案内

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、下記の要領にて島根甲状腺・副甲状腺研究会を開催させていただく運びとなりまし

た。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：平成２6年 6月 17日（火）18:45 ～20:40

場 所：出雲ロイヤルホテル  2階「飛鳥の間」

〒693-0004  出雲市渡橋町 831  TEL: 0853-23-7211

【情報提供】    18:45～19:00          ジェンザイム・ジャパン（株）

座長：島根大学医学部 内科学講座 内科学第一 教授 杉本利嗣先生

【特別講演１】   19:00～19:50

演題 ：「 カルシウム・リンの恒常性と慢性腎臓病 」

演者：大阪市立大学大学院医学研究科 代謝内分泌病態内科学 講師 今西康雄先生

【特別講演２】  19:50～20:40

演題 ：「 甲状腺癌における放射性ヨード内用療法 ～甲状腺 Ablationを中心に～ 」

演者：倉敷中央病院 内分泌代謝・リウマチ内科 主任部長 横田敏彦 先生

＊尚、本会終了後情報交換の場を設けております。

主催：ジェンザイム・ジャパン株式会社

博士課程選択科目：

 「老化Ⅱ(20)」、「内分泌・代謝学Ⅰ(52)」

修士課程：

 「臨床医学概論」